
INFO TRAFIC
TRAVAUX

 PARIS AUSTERLITZ     			    DOURDAN
 PARIS AUSTERLITZ     			    SAINT MARTIN D’ETAMPES
 MASSY PALAISEAU      	      PARIS AUSTERLITZ						    

TÉLÉCHARGEZ GRATUITEMENT
- Un lecteur de flashcode sur votre
  portail d’applications ou sur internet
- Lancez l’application téléchargée
- Sélectionner le bon type de code
- Visez le code et découvrez le service

POUR LES CORRESPONDANCES DANS PARIS INTRAMUROS, 
VEUILLEZ EMPRUNTER LE RÉSEAU MÉTRO, BUS, RER ET NOCTILIEN.TX

 E
LT

C
 2

01
4-

53
 C

O
M

M
U

N
IC

A
TI

O
N

 T
R

A
VA

U
X

 E
LT

 L
C

 -
 S

E
P

TE
M

B
R

E
 2

01
4

BUS SARA BUS SARA SARA
SAINT MARTIN D'ÉTAMPES 03:50 04:20 04:56
ÉTAMPES 03:55 04:00 04:25 04:30 05:00
ÉTRECHY 04:05 04:35 05:05
CHAMARANDE 04:08 04:38 05:08
LARDY 04:12 04:42 05:12
BOURAY 04:15 04:45 05:15
MAROLLES 04:19 04:49 05:19
BRÉTIGNY 04:25 04:55 05:25
SAINT MICHEL SUR ORGE 04:29 04:59 05:29
SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 04:32 05:02 05:32
EPINAY SUR ORGE 04:35 05:05 05:35
SAVIGNY SUR ORGE 04:38 05:08 05:38
JUVISY 04:42 05:13 05:42
BIBLIOTHÈQUE F. MITTERRAND 04:56 05:25 05:56
PARIS AUSTERLITZ 04:59 05:28 05:59

Matinées du mardi 16 septembre au vendredi 03 octobre 2014
Tous les jours sauf samedi et dimanche

Des travaux de maintenance à Étampes interrompent la circulation des trains
SARA à destination de Saint Quentin en Yvelines en matinée:

SEPTEMBRE 2014
L M M J V S D

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

OCTOBRE 2014
L M M J V S D

1 2 3 4 5

SAINT MARTIN D’ÉTAMPES         ÉTAMPES

Du mardi 16 septembre au vendredi 3 octobre, sauf les samedis et dimanches :

Les deux premiers trains SARA (vers Saint Quentin en Yvelines) circulent au départ d’Étampes au lieu de Saint Martin d’Étampes.

> Bus de substitution mis en place entre Saint Martin d’Etampes et Etampes


